IN PRIMIS, viz. missa de Spiritu Sancto ad summum altare dictae ecclesiae conventualis Sancti Petri Westmon. per Reverendum patrem Johannem Exon. Episcopum celebrata, verboque dei per Reverendum patrem dominum Johannem Lincoln. Epum. in lingua vulgari publice proposito, dictus Reverendissimus pater dominus Thomas Legatus de Latere antedictus ad dictam domum capitularem cum magna caterva tam spiritualium quam temporalium eum comitante processit. Ac deinde dictus Reverendissimus pater Legatus de latere antedictus judicialiter et pro tribunali ibidem sedens, assistent, eidem ut prefertur prefatis Reverendissimo ac Reverendis patribus, prefatos magistros Thomam Bylney et Thomam Arthure in judicio coram eisdem produci fecit. Quo facto prefatus Reverendissimus pater Legatus hujusmodi primo et ante omnia publice interrogavit eundem magistrum Thomam Bylney, utrum publice vel privatim in concionibus ad populum disputacionibus familiarive sermone opiniones Lutheri aliasve ab ecclesia reprobatae ecclesiasticis diffinicionibus contrarias aut dissentientes doeuit vel predicavit; ad quod quidem Interrogatorium sic objectum prefatus magister Bylney respondebat quod scienter nullas opiniones Lutheri aliasve opiniones orthodoxae fidel contrarias docuit aut predicavit. Item prefatus Reverendissimus pater interrogavit eundem magistrum Thomam Bylney, an olim praestitit juramentum coram eodem quod nullas Lutheri opiniones predicaret recitaret et defenderet sed easdem ubique impugnaret; respondet

quod praestitit Juramentum hujusmodi, non tamen judicialiter. Quibus Interrogatoriis sic ministratis et responsionibus ut premittitur factis, prefatus Reverendissimus pater prefatum magistrum Thomam Bylney de plene et fideliter respondendo articulis sive erroribus per eum tam in Civitate et dioc. London. quam in dioc. Norwicen. aliisque locis assertis et predicatis absque alicujus falsitatis intermixtione, veritatisve omissione aut qualificatione, per venerabilem virum magistrum Brianum Higdon, decretorum doctorem decanum ecclesiae Metropolitanae Eborac., tactis per eum sacrosanctis dei Evangelii, jurari fecit: quem sic juratum Idem Reverendissimus pater super articulis et erroribus hujusmodi seriatim publice expositis examinavit; ac deinde examinatione dicti Mag. Bylney facta et completa sepe dictus Revmus. pater ad examinationem prefati M. Thomae Arthure, tunc in judicio presentis, ac modo et forma quibus supra per praefatum M. Brianum Higdon decanum antedictum de mandato dicti Revmi. parris ad Sancta dei Evangelia Jurati, de et super articulis et erroribus per eum tam in civitate et dioe. London. quam allis locis eisdem convicinis, cum assistentia dicti Revmi. parris Cantuariensis Archiepiscopi ac aliorum Reverendorum patrum superius nominatorum, processit.